Claustrum si-
blata, & de-
cretum. i. c. i.
tant.

Contrariis
derogat.

& Literis Apostolicis, etiam quavis claustris, & reservationibus in se continentibus per eosdem Prædecessores, ac Nos, & Sedem eandem Ecclesiis, & Monasteriis, illorumque Capitulis, Conventibus, & Ordinibus, aliisque personis quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis etiam si pro illorum sufficienti derogatione de illis, eorumque totis tenoribus, specialis, specifica, expressa, & individua, ac de verbo ad verbum, non autem per claustris generales idem importantes mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut aliqua alia exequita forma ad hoc servanda foret, illorum omnium, & singulorum tenores, præsentibus pro plene, & sufficienter expressis, & ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus ad præmissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse, motu, scientia, & potestatis plenitudine paribus derogamus, & plene derogatum esse volumus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§.4. Volumus autem, ut tam Tu, quam Successores tui Reges prædicti intra sex menses a die vacationis Monasteriorum, Prioratum, aliorumque Beneficiorum huiusmodi computandos, personas idoneas Nobis, & pro tempore existenti Romano Pontifici pro collatione, provisione, seu commendæ obtinenda, nominare omnino teneamini, & ad Monasteria, seu Prioratus huiusmodi in titulum concedi solita, clerici seculares, vel alterius, quam Monasterii, seu Prioratus ad quod, seu quem eos per te, vel Successores tuos Reges prædictos nominari contigerit, Ordinis regulares nominandi habitum per Fratres, seu Monachos illius Monasterii, seu Prioratus gestari solitum suscipere, & professionem per eosdem Fratres, seu Monachos emitti consuetam expresse emittere, omnesque, & singuli nominati prædicti super Monasteriis, Prioratibus, & aliis Beneficiis quibuscumque præfatis quoscumque valoris anni etiam minimi existant, Literas Apostolicas, collationis, provisionis, seu Commendæ respective sub Plumbo intra alios sex menses a die factæ nominationis computandos expedire, ac Jura Camera Apostolicæ, & aliis propterea debita persolvere omnino teneantur, alioquin dictis sex mensibus respective elapsis de Monasteriis, & Prioratibus, aliisque Beneficiis prædictis, ut præfertur vacantibus per Nos seu pro tempore existentem Romanum Pontificem libere disponi possit.

Datum Romæ apud S. M. M. sub Anno Piscatoris, die 23. Martii 1668. Pontificatus nostri Anno I.

Dat. die 23.
Mar. 1668.
An. I.